



Pirkkalan seurakunnan
RIPPIKOULUT
2022

Millaisia kokemuksia rippikoulusta saa?

Kun nuorilta on jälkeinpäin kyselty rippikoulukokemuksia, eniten on mainittu sellaisia asioita kuin “Siellä oppi hiljentymään”, “Siellä oli hauskaa”, “Siellä oppi ajattelemaan elämää uudella tavalla”, “Siellä sai uusia kavereita”. Varmaan rippikoulussa tulee myös vähän aikuisemmaksi. Jotain elämänohjeitakin saa. Ne ovat olleet Pirkkalassa sellaisia, että sekä nuoret että heidän vanhempansa ovat pitäneet niitä hyvinä ja luonnollisina.

Mitä oikeuksia rippikoulu tuo?

Rippikoulun jälkeen pääsee kummiksi, voi osallistua itsenäisesti ehtoolliselle, pääsee rippikouluisoseksi ja voi tulla vihityksi kirkolliseen avioliittoon.

Ketkä tulevat rippikouluun?

Sinun pitää olla syntynyt vuonna 2007 tai aiemmin. Tästä ikävaatimuksesta voidaan poiketa erityisen hyvillä syillä. Jos olet seitsemäsluokkalainen, olisi parempi, että odottaisit vuoden ja tulisit luokkatovereidesi mukana. Oikeastaan sinun pitäisi jollain tavoin kyetä perustelemaan se, miksi käyt rippikoulun muulloin kuin omien koulutovereidesi aikaan. Tämän ohjeen mukaan toimien saat paremman rippikoulukokemuksen kuin muuten. Kirkkoon kuulumattomuus ei ole rippikouluun tulemisen este, vaan joka vuosi monet pirkkalalaisnuoret liittyvät rippikoulun yhteydessä kirkkoon.

Mitä rippikoulu maksaa?

Rippikoululeirin ruokamaksu on 135 euroa. Tästä rippikoulumaksusta voi saada vapautuksen. Joka leiripäivä annetaan aamupala, päiväruoka, päiväjuoma, iltaruoka, iltapala ja yöpalaa jos siihen on äkillistä tarvetta. Lisäksi leiriä edeltävillä Pirkkalan seurakuntatalon rippikoulupäivillä saat ruoan. Ruoka-allergiat otetaan luonnollisesti huomioon. Sinut on vakuutettu tapaturmien varalta.

Millaisia rippikouluja Pirkkalassa on?

Moneen vuoteen Pirkkalassa ei ole nuorten leirimyönteisyyden vuoksi pidetty tavallisia iltarippikouluja. Sellainen järjestetään, jos siihen ilmoittautuu vähintään kymmenen osallistujaa. Tähän mahdolliseen iltarippikouluun sisältyisi joitakin retkiä. Lisäksi on pidetty pienryhmärippikoulu sellaisille nuorille, joilla on aivan erityisiä vaikeuksia osallistua leirimuotoiseen elämään

Nopeimmat voivat tulla mukaan jo talvileirille, joka pidetään Poukaman leirikeskuksessa lähellä Kuopiota. Useimmat kesän rippikoulut ovat Pirkkalan seurakunnan omassa leiripaikassa Lotjan tuvalla Pudasjärvellä. Kaksi kesäleiriä on Poukamassa. Kaikki rippikoulut ovat samanpituisia riippumatta niiden muodosta ja ajallisesta sijoittumisesta.

Ketkä toimivat rippikoulun vetäjinä?

Nuorisotyönohjaajat Antti Toiva ja Taru Lossi vastaavat rippikoulujen yleisestä

organisoinnista. Lisäksi leireillä ovat mukana seurakunnan papit, nuorisotyönohjaajat, kanttorit ja muut työntekijät. Tärkeä rooli on apuohjaajilla, jotka ovat yli kaksikymmentävuotiaita oman seurakunnan nuoria. Mukana ovat tietysti myös isoset eli paria vuotta Sinua vanhemmat pirkkalalaisnuoret.

Miten nuoret jaetaan eri rippikouluihin?

Kaikki eivät voi päästä aivan siihen rippikouluun, johon ensisijaisesti ovat halunneet. Sen sijaan koetetaan huolehtia siitä, että kukaan ei joudu aivan mahdottomaan vaihtoehtoon. Tämän vuoksi on tärkeää, että mietit minne haluaisit tulla toissijaisesti ja mikä ei sinulle ehkä lainkaan sovi.

Rippikouluajankohtaa valitessa pitää ottaa huomioon, että myös Pirkkalan kokoontumiset ovat oleellinen osa rippikoulua. Erityisesti tämä kannattaa huomata, jos haluaa Talvilleirille tai kesän ensimmäiselle leirille. On hankalaa, jos käy osan rippikoulua yhdessä ryhmässä ja toisen osan jossain muussa ryhmässä.

Keneen rippikouluasioissa voi ottaa yhteyttä?

Nuorisotyönohjaajat Antti Toiva (040 640 2025, antti.toiva@evl.fi) ja Taru Lossi (050 561 0838, taru.lossi@evl.fi) vastaavat mielellään kysymyksiin.

Miten rippikouluihin ilmoittaudutaan?

Kaikkiin rippikouluihin ilmoittaudutaan yhtä aikaa Kirkkoveräjän seurakuntatalolla torstaina 2. joulukuuta. Klo 16.30 paikalle tulevat Suupanniityn oppilaat ja klo 17.30 Nuolialan oppilaat ja muualla kuin Pirkkalassa koulua käyvät. Siellä tarvitaan joko omaa tai huoltajasi henkilökohtaista läsnäoloa.

Jos joku käy rippikoulun muualla kuin Pirkkalassa, hänenkin on syytä tulla ilmoittautumiseen, koska myös näiden nuorten rippikouluun kuuluu oman seurakunnan osuus.

Joulukuun aikana ilmoittautumispaperit selvitetään, ja tammikuun alussa saat kirjeen. Siinä kerrotaan, mihin rippikouluryhmään Sinut on sijoitettu.

Näkykö rippikoulu myös netissä?

Rippikouluasioita voi tutkia lisää Pirkkalan nuorten nettisivuilta www.seuris.net. Sieltä löytyy linkki rippikouluihin. Sivuilla on myös runsaasti tämän vuoden rippikouluista otettuja valokuvia. Siellä voi kysyä epäselviä asioita nimettömästi.

Ilmoittautuminen

Kirkkoveräjän seurakuntatalolla

torstaina 2. joulukuuta

klo 16.30 Suupanniityn oppilaat

klo 17.30 Nuolialan oppilaat ja muualla kuin Pirkkalassa kouluaan käyvät

Poukaman talvileiri Kuopion lähellä

* Iltakokoontumisia lähinnä tiistaisin

* 1. leirijakso 26.2.–5.3.

* 2. leirijakso 13.–15.5.

*Konfirmaatio su 22.5 klo 10

Talvileirillä on tärkeä ottaa huomioon, että leirijaksoja on kaksi.

Lotja 1 Pudasjärvellä

* kaksi oleellista lauantaikokoontumista (klo 9–16) talvella tai keväällä

* hyvin oleellinen alkupäivä 6.6. (klo 9–16)

* leirijakso 7.–14.6.

* hyvin oleelliset jatkopäivät (3h/pv) 15.–17.6.

* konfirmaatio su 19.6. klo 10

Lotja 1:llä on tärkeää ottaa huomioon, että sinulle sopii myös kaksi talven lauantaia.

Lotja 2 Pudasjärvellä

* hyvin oleelliset alkupäivät (klo 9–16) 13.–15.6.

* leirijakso 16.–23.6.

* hyvin oleelliset jatkopäivät (3h/pv) 28.–30.6.

* konfirmaatio su 3.7. klo 10

Lotja 3 Pudasjärvellä

* hyvin oleelliset alkupäivät (klo 9–16) 20.–22.6.

* leirijakso 27.6.–4.7.

* hyvin oleelliset jatkopäivät (3h/pv) 5.–7.7.

* konfirmaatio la 9.7. klo 10

Lotja 4 Pudasjärvellä

* hyvin oleelliset alkupäivät (klo 9–16) 30.6.–1.7. ja 4.7.

* leirijakso 6.–13.7.

* hyvin oleelliset jatkopäivät (3h/pv) 14.–16.7.

* konfirmaatio su 17.7. klo 10

Poukama 1 Kuopion lähellä

* hyvin oleelliset alkupäivät (klo 9–16) 7.–8.7. ja 11.7.

* leirijakso 13.–20.7.

* hyvin oleelliset jatkopäivät (3h/pv) 21.–23.7.

* konfirmaatio su 24.7. klo 10

Lotja 5 Pudasjärvellä

* hyvin oleelliset alkupäivät (klo 9–16) 11.–13.7.

* leirijakso 15.–22.7.

* hyvin oleelliset jatkopäivät (3h/pv) 25.–27.7.

* konfirmaatio la 30.7. klo 10

Poukama 2 Kuopion lähellä

* hyvin oleelliset alkupäivät (klo 9–16) 14.–15.7. ja 18.7.

* leirijakso 20.–27.7.

* hyvin oleelliset jatkopäivät (3h/pv) 28.–30.7.

* konfirmaatio su 31.7. klo 10

Lotja 6 Pudasjärvellä

* hyvin oleelliset alkupäivät (klo 9–16) 19.–21.7.

* leirijakso 24.–31.7.

* hyvin oleelliset jatkopäivät (3h/pv) 2.–4.8.

* konfirmaatio su 7.8. klo 10

Lotja 7 Pudasjärvellä

* hyvin oleelliset alkupäivät (klo 9–16) 27.–29.7.

* leirijakso 1.–8.8.

* hyvin oleelliset jatkopäivät (3h/pv) 9.–11.8.

* konfirmaatio su 14.8. klo 10

Iltarippikoulu

* Toteutetaan vain, jos osallistujia on vähintään kymmenen.

* Kokoontumisia kahtena iltana viikossa.

* Alkaa tammikuulla, konfirmaatio toukokuussa.

Mahdolliset muutokset: www.seuris.net/rippikoulu

Muistilista

* Tärkeintä on miettiä sitä, mikä leiri ei Sinulle ollenkaan käy.

* Voit ilmoittaa myös kaveritoiveesi.

* Valmistaudu perustelemaan toiveesi hyvin.

* Varaudu jonkinlaiseen pettymykseen. Aivan kaikkia toiveita ei voida toteuttaa. Tärkeintä on se, että kukaan ei joudu aivan sopimattomalle leirille.

* Myös ilmoittautumisen jälkeen voit tarkentaa toiveitasi.

* Pienet ajankohdolliset muutokset ovat mahdollisia. Nettisivuilla on aina tuoreimmat tiedot.

Näihin voit ottaa yhteyttä:

Antti Toiva

040 6402 025

antti.toiva@evl.fi

Taru Lossi

050 5610 838

taru.lossi@evl.fi

www.seuris.net/rippikoulu